



Nota Aclaratoria No. 1

IC/00118949/076-2020

Contratación de Doctor en Medicina General

7 de julio de 2020

Consulta No. 1

Específicamente a que se refiere el requisito de propuesta técnica, plan de trabajo y oferta Económica.

Respuesta No. 1

En el anexo Resumen Habilidades y Experiencia Relevante: en formato libre que destaque claramente las habilidades y experiencia del aplicante relevantes para el trabajo, considerando las actividades y responsabilidades del contratista individual según Términos de Referencia. (ver enmienda No. 1).

Consulta No. 2

¿Se puede conocer anticipadamente si un interesado en participar está en la Lista de consultores suspendidos?

Respuesta No. 2

La Unidad de Adquisiciones realiza la verificación a través de las listas de las diferentes organizaciones, si el consultor esté en un proceso de inhabilitación, de haber algún hallazgo se notificará.

Consulta No. 3

¿Si no se encuentra al día con la colegiación, es motivo de no ser elegible?

Respuesta No. 3

Para efectos de contratación, si será necesario la solvencia con su colegiación.



Verónica López
Asociada de Adquisiciones